
Leļļu teātra izrāde “Mazā raganiņa” 

 

11.februāra diena Rēzeknes 5.vidusskolas 2.a klases skolēniem bija gara, bet ar 

patīkamu noslēgumu, jo projekta “Latvijas skolas soma” ietvaros viņiem bija iespēja 

apmeklēt Latvijas leļļu teātra izrādi “Mazā raganiņa” Austrumlatvijas koncertzālē.  

Skolēniem šī izrāde šķita aizraujoša, piepildīta gan nedaudz baisiem, gan 

smieklīgiem un jautriem notikumiem, un jau pašā sākumā nelielu satraukumu radīja 

lielais daudzums raganu ar degošām , sarkanām acīm. Mistisku noskaņu veidoja dažādām 

neparastām skaņām caurvītais izrādes muzikālais noformējums, to īpaši pamanīja 

Kristers, Ieva, Markuss, Roberts. Savukārt Amēliju satrauca brīdis, kad pasakas galveno 

varoni Mazo raganiņu pieķēra ļaunās raganas lielā raganu dejā. Elīnai ļoti nepatika 

notikums, kurā raganas izdomāja Mazajai raganiņai izraut visus matus un palaist mājās 

bez slotas. Eduards, Amēlija un Olga vairākās ainās juta līdzi krauklim Abrakasam un 

Mazajai raganiņai, bet  Eliass, Artis, Elizabete un Alisa ļoti priecājās, ka Mazā raganiņa 

pasakas noslēgumā guva uzvaru pār ļaunajām raganām, uzdrīkstoties sadedzināt viņu 

slotas. Skolēni novērtēja skaistās lelles un meistarīgo leļļu aktierspēli, kā arī uzsvēra 

iespēju apmeklēt izrādi, par kuru pašiem nevajadzēja maksāt. 

Kopumā visi skolēni, kuri apmeklēja šo izrādi, bija prieka un gandarījuma pilni, 

ka varēja dzīvot līdzi Mazās raganiņas pārtapšanai par īstu, labu raganu. 

 

Ilona Gabrusāne, 2.a klases audzinātāja 

 


